ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10 октября 2022 года
	№
	   55/2-4

г. Ершов

Об отчете о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  на подготовку и проведение выборов Губернатора Саратовской области
В соответствии со статьей 50 Закона Саратовской области «О выборах Губернатора Саратовской области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательной комиссии Саратовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной  постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 22 июня 2017 года № 159/5-5, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Утвердить отчет о поступлении  и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Саратовской области (прилагается).

2. Представить отчет о поступлении  и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  на подготовку и проведение выборов Губернатора Саратовской области, в избирательную комиссию Саратовской области в установленный срок.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                 О.В.Головатова

PAGE